
1/2

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
Assessorato all'istruzione, lo sport e la cultura tecnica

KLASA/CLASSE: 112-03/25-01/2
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-25-11
Labin, 08. listopada 2025.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08,61/11, 4/18 – Uredba Vlade 
Republike Hrvatske, 112/19 i 17/25), Pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Istarske županije, donosi

ODLUKU
 o obustavi postupka oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme

u Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

I.

Obustavlja se postupak oglasa za prijam u službu na radno mjesto višeg/e stručnog/e 
suradnika/ce za projekte  - 1 izvršitelj na određeno vrijeme do 26.08.2027. godine, za 
provedbu projekta MOZAIK 7, u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije, sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se 
financiraju iz Europskog socijalnog fonda +, u financijskom razdoblju 2021.-2027. 
SF.2.4.06.06.0051, s punim radnim vremenom, mjesto rada: Labin, uz obvezni probni rad od 
dva mjeseca, objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 10. 
rujna 2025. godine i mrežnim stranicama Istarske županije, oznake KLASA: 112-03/25-01/2 
URBROJ: 2163-05/4-25-2.

II.

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Istarske županije.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije objavio je na 
mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama Istarske 
županije dana 10. rujna 2025. godine oglas za prijam u službu na određeno vrijeme iz točke 
I. ove Odluke.

Postupak oglasa obustavlja se iz razloga što jedina kandidatkinja koja je dostavila 
prijavu na oglas, nije pristupila prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti, te se smatra da je 
povukla prijavu na oglas, sukladno odredbi članka 22. stavak 2. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.



2/2

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.

PROČELNICA

Patricia Percan

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel župana 
    (za objavu na web stranici Istarske županije)
2. Pismohrana, ovdje  



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-10-08T14:30:49+0200
	Istarska Županija
	PATRICIA PERCAN
	Ovjera dokumenta




